
Objednávka č.:   MD1700917

Dodavatel:

CENDIS, s.p.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

00311391
CZ00311391

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor vnitřní správy
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
 

30.9.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 18.7.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

300 564,00300564,00001,00 *1 Na základě písemného pokynu č. 420/003/v1 z 
29.6.2017 a nabídky CENDIS_17_019 z 3.7.2017 a 
rámcové smlouvy č. S-186-330/2016 u Vás 
objednáváme:

Poradenskou, analytickou a konzultační činnost 
zaměřenou na vytvoření podkladů pro vytvoření nové 
koncepce zabezpečení a poskytování stravovacích a 
občerstvovacích služeb na MD. Výstupem činnosti budou 
podklady v písemné podobě týkající se:

1. Analýzy stávajícího způsobu zabezpečování 
stravovacích a občerst. služeb na MD, zahrnující zejm. 
vyhodnocení adekvátnosti, vhodnosti a efektivity prostor 
a vybavení užívaných pro tyto služby v jejich stávající 
podobě, vyhodnocení stávající nabídky a sortimentu z 
hlediska jeho rozsahu, časové dostupnosti 
konzumentům, kvality, pestrosti a případné nutriční 
hodnoty, vyhodnocení adekvátnosti, vhodnosti a 
efektivity softw. zabezpeční užívaných pro stávající 
služby.

Podklady uvedené v bodě 1 budou objednateli dodávány 
postupně, nejpozději do 31. 7. 2017. Po předání podkl. 
podle bodu 1 je možné fakturovat odměnu 96 800,- Kč s 
DPH.

2. Návrhu modelu na nejefektivnější využití stávajících 
prostor a vybavení pro stravovací a občerstvovací služby 
na MD na zákl. analýzy podle bodu 1., včetně označení 
nadbytečných popř. nedostatečných prostor nebo 
vybavení, modelu adekvátní kombinace hlavních a 
doplňkových služeb a modelu adekvátního personálního 
zabezpečení.

3. Návrhu stravovacího modelu na zákl. výstupů podle 
bodu 2., zaměřeného na šíři výběru jídel, kvalitu, pestrost 
a nutriční hodnotu.

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1700917

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Podklady uvedené v bodech 2 a 3 budou objednateli 
dodávány postupně, nejpozději do 31. 8. 2017. Po 
předání podkl. podle bodů 2 a 3 je možné fakturovat 
odměnu  102 850,-Kč s DPH.
4. Návrhu ekonomického modelu zabezpečení fungování 
stravovacích a občerstvovacích  služeb na MD (varianty 
pro vyrovnaný a ziskový rozpočet).

5. Návrhu modelu informač. systémů nezbytných pro 
efektivní zabezpečení poskytování stravovacích a 
občerstvovacích služeb na MD.

Podklady uvedené v bodu 4 a 5 budou objednateli 
dodávány postupně, nejpoz. do 30. 9. 2017. Po předání 
podkl. podle bodů 4 a 5 je možné fakturovat odměnu 100 
914,- Kč s DPH.

Výsledky je možné přebírat v tištěné či elektronické 
podobě, či v podobě osobních konzultací - v takovém 
případě však vždy na základě výkazu hodin dle 
skutečného průběhu konzultace.

Poskytovatel je povinnen přiložit ke každé faktuře kopii 
akceptačního protokolu, který schválil  ŘO 420. Bez 
přiloženého schváleného akceptačního protokolu 
nebude faktura proplacena a bude vrácena Poskytovateli 
k doplnění. Faktur musí odkazovat na tuto objednávku a 
rámcovovou smlouvu.

Splatnost faktur je 30 dnů.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 300 564,00

 / S-186-330/2016Číslo smlouvy:

Ministerstvo dopravy

420/1 
Odbor vnitřní správy

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


